Opgave 7 - overpeinzing

De nieuwe vraag (7) Overpeinzing

Oost Gever / Niemand kwetsbaar

West Noord Oost Zuid
la pas

le pas 1a pas

3SA pas pas pas

Partner noord
Start met ¢v10

Leider west Dummy oost
a4 AV108
v 38
¢+V1032
«AB97
Jouw zuidhand
aH72
vH72
¢+B975
*«865
Welke hartenkaart speel je bij?
a. vH
b. ¥7 (aanmoedigend)
C. v2

Dit soort vragen kun je alleen goed beantwoorden als je weet welke harten je

bij je parther mag verwachten, en zeker zo belangrijk: welke harten hij
ontkent met zijn v 10!

Als je dat weet, valt er (voor mij) niets meer te overpeinzen...
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